
公示结束时间: 2023年10月16日

喀什机场旅客行李全流程跟踪系统机场端建设项目民
航专业工程施工

 
（E6500003901005123001)

 

公示开始时间: 2023年10月13日

本喀什机场旅客行李全流程跟踪系统机场端建设项目(招标项目编号：

E6500003901005123001) 经评标委员会评审，确定喀什机场旅客行李全流

程跟踪系统机场端建设项目民航专业工程施工的中标候选人，现公示如下：

 

一、评标情况

标段名称：喀什机场旅客行李全流程跟踪系统机场端建设项目民航专业工

程施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
新疆网信网络信息技术
有限公司 6687890.29元

达到国家及民航
行业工程质量验
收合格

152

2
南京莱斯信息技术股份
有限公司 6786801.56元

达到国家及民航
行业工程质量验
收合格

152

3 北京民航工程有限公司 6805699.06元
达到国家及民航
行业工程质量验
收合格

152

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 新疆网信网络信息
技术有限公司 蒋克锋 一级建造师注册证书 新

1342017201827275

2 南京莱斯信息技术
股份有限公司 牟少凯 一级建造师执业资格证书

220724198707233016

3 北京民航工程有限
公司 王思专 一级注册建造师 京

1322013201401291

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 新疆网信网络信息
技术有限公司 初步评审合格，综合排序第一

2 南京莱斯信息技术
股份有限公司 初步评审合格，综合排序第二

3 北京民航工程有限
公司 初步评审合格，综合排序第三

 

二、提出异议的渠道和方式

异议受理部门（招标单位）： 新疆机场（集团）有限责任公司
联系人： 米尔扎提    衡嘉尧
联系电话： 0991-7528553
投诉受理部门： 新疆管理局
地址： 乌鲁木齐市迎宾路1341号



电话： 0991-3805202

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：民航新疆管理局

五、联系方式

招 标 人：新疆机场（集团）有限

责任公司

招标代理机构：新疆空港建筑设计

有限责任公司

地 址：
地 址：乌鲁木齐机场国际货运部

报关楼218

联 系 人：米尔扎提 衡嘉尧 联 系 人：周涛

电 话：0991-7528553 电 话：0991-7529021

电子邮件： 电子邮件：274978639@qq.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        (签名)

招标人或其招标代理机构：        (盖章)


